
UCHWAŁA NR 422/2017 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 25 maja 2017 r. 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława 
Krzywoustego w Choszcznie 
 
 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) Zarząd Powiatu  
w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Udziela się upoważnienia Panu Grzegorzowi Jackowi Brzustowiczowi 
Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie do 
podpisania porozumienia o współpracy w ramach realizacji projektu „FilozofUS”  
z Uniwersytetem Szczecińskim z siedzibą w Szczecinie oraz do wykonywania 
wszelkich niezbędnych czynności związanych z prawidłową realizacja powyższego 
projektu. 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, współfinansowany 
jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Działanie 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym Oś III Szkolnictwo wyższe dla 
gospodarki i rozwoju Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  
2014 – 2020, realizowany na podstawie umowy zawartej pomiędzy Uniwersytetem 
Szczecińskim a Narodowym Centrum Badań i Rozwoju nr POWR.03.01.00-00-
EF31/16. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1  

im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Aneta Kołuda  
 

5. Bogdan Kwiatkowski  
 

 
 
 
 
 
 
 

 


